
TROFEO CITTA' DI ALBENGA 2011

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - Es. A Femmine
Finale

MAN 1'11.74

Serie 1
1 4 PESCHIERA Giorgia 1999 ITA Multedo 1930 31.80 35.48 1'07.28
2 3 MASSABO' Chiara 1999 ITA Rari Nantes Imperia 32.09 37.38 1'09.47
3 5 VERONA Giulia 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 34.00 37.44 1'11.44
4 6 ROMEI Giorgia 2000 ITA Andrea Doria 37.28 40.67 1'17.95
5 2 MILANESI Virna 1999 ITA Pietro Radici Nuoto 36.35 41.79 1'18.14
6 1 BERGAMINI Ludovica 2000 ITA Rari Nantes Imperia 37.79 42.14 1'19.93
7 8 CUCCU Francesca 2000 ITA Andrea Doria 39.54 43.24 1'22.78
8 7 FORTE Maria 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 40.46 45.57 1'26.03

    Pubblicata: 12/02/2011 ore 15:51

Serie 2
1 4 ZITO Federica 1999 ITA Riviera Nuoto Sanremo 37.07 43.87 1'20.94
2 3 COLESCHI Serena 2000 ITA Crocera Stadium 38.20 43.09 1'21.29
3 5 MOIOLI Anna 2000 ITA Pietro Radici Nuoto 39.11 43.41 1'22.52
4 6 CADENASSO Agnese 1999 ITA Crocera Stadium 39.91 43.14 1'23.05
5 7 PENZO Aurora 2000 ITA Multedo 1930 39.82 43.27 1'23.09
6 2 BISCEGLIA Gaia 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 39.10 46.22 1'25.32
7 1 LOVATI Camilla 2000 ITA Multedo 1930 40.28 46.88 1'27.16
8 8 DIVANO Giulia 2000 ITA Amatori Nuoto Savona 41.18 47.96 1'29.14
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Serie 3
1 6 SAMMARCO Michela 1999 ITA Lib Nuoto Cuneo 37.74 45.97 1'23.71
2 4 ALCARAS Giorgia 2000 ITA Andrea Doria 40.52 50.58 1'31.10
3 5 DI MARI Alessandra 1999 ITA Rari Nantes Imperia 43.39 50.39 1'33.78

NON CLASSIFICATI

3 LIPPI Asia 2000 ITA Circolo Nuoto Lucca NP
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TROFEO CITTA' DI ALBENGA 2011

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - Es. A Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 1'11.74

1 PESCHIERA Giorgia 1999 ITA Multedo 1930 31.80 35.48 1'07.28
2 MASSABO' Chiara 1999 ITA Rari Nantes Imperia 32.09 37.38 1'09.47
3 VERONA Giulia 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 34.00 37.44 1'11.44
4 ROMEI Giorgia 2000 ITA Andrea Doria 37.28 40.67 1'17.95
5 MILANESI Virna 1999 ITA Pietro Radici Nuoto 36.35 41.79 1'18.14
6 BERGAMINI Ludovica 2000 ITA Rari Nantes Imperia 37.79 42.14 1'19.93
7 ZITO Federica 1999 ITA Riviera Nuoto Sanremo 37.07 43.87 1'20.94
8 COLESCHI Serena 2000 ITA Crocera Stadium 38.20 43.09 1'21.29
9 MOIOLI Anna 2000 ITA Pietro Radici Nuoto 39.11 43.41 1'22.52

10 CUCCU Francesca 2000 ITA Andrea Doria 39.54 43.24 1'22.78
11 CADENASSO Agnese 1999 ITA Crocera Stadium 39.91 43.14 1'23.05
12 PENZO Aurora 2000 ITA Multedo 1930 39.82 43.27 1'23.09
13 SAMMARCO Michela 1999 ITA Lib Nuoto Cuneo 37.74 45.97 1'23.71
14 BISCEGLIA Gaia 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 39.10 46.22 1'25.32
15 FORTE Maria 1999 ITA Can. Vittorino da Feltre 40.46 45.57 1'26.03
16 LOVATI Camilla 2000 ITA Multedo 1930 40.28 46.88 1'27.16
17 DIVANO Giulia 2000 ITA Amatori Nuoto Savona 41.18 47.96 1'29.14
18 ALCARAS Giorgia 2000 ITA Andrea Doria 40.52 50.58 1'31.10
19 DI MARI Alessandra 1999 ITA Rari Nantes Imperia 43.39 50.39 1'33.78

NON CLASSIFICATI

LIPPI Asia 2000 ITA Circolo Nuoto Lucca NP
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